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Jouluristeilyjen varaussesonki on alkanut 

Viking Linen joulupöydässä huippukokin makumaailma 

Risteilyt ovat vuodesta toiseen joulun suosituimpia matkavaihtoehtoja. Punaisille 
laivoille matkustajia houkuttelee erityisesti kiireetön tunnelma, kattava palvelutarjonta 
ja gourmet-tason joulupöytä. 
 
Michelin-tähdelläkin palkitun ruotsalaisen Leif Mannerströmin suunnittelema joulupöytä 
katetaan jälleen joulun ajaksi Viking Linen laivoille. Perinteisiä jouluherkkuja ja ruotsalaisia 
erikoisuuksia on tarjolla tänä vuonna 18.11.–26.12. kaikissa Viking Linen laivojen buffet-
ravintoloissa. Viime vuonna suositun ruotsalaiskokin joulupöydän antimia nautiskeli 
Punaisilla laivoilla yli 170 000 matkustajaa. 

 
– Joulupöytä on täynnä perinteisiä, odotettuja makuja. Niiden lisäksi haluamme 
kuitenkin aina tarjoilla uusia makuelämyksiä, ja niitä tuomme tänä vuonna 
naapurimaastamme Ruotsista. Olemme erittäin ilahtuneita, että yhteistyömme Leif 
Mannerströmin kanssa jatkuu ja että hän suunnitteli matkustajillemme tänäkin 
vuonna klassikoita, uutuuksia ja erikoisuuksia sisältävän joulumenun, kertoo Viking 
Linen ravintolapäällikkö Bodil Ståhl. 

 
 
Joulupäiväksi Tukholmaan 
 
Viking Linen valikoimissa on tänä vuonna kaksi jouluristeilyä: M/S Viking Gracella Turusta 
24.–25.12. ja M/S Mariellalla Helsingistä 24.–26.12. Tarjolla on jouluherkkujen lisäksi 
runsaasti erilaista ohjelmaa, hyviä löytöjä pukinkonttiin ja kiireetöntä tunnelmaa. 
Monipuolisuutensa vuoksi jouluristeily on erinomainen valinta sekä joulun tunnelmaa 
hakeville että niillekin, jotka eivät juuri jouluperinteistä innostu. Joulupukki löytää tiensä myös 
laivalle, ja viihdetarjontaakin on kattavasti kaikenikäisille. 

– Monia matkustajia ilahduttaa varmasti myös MS Mariellan jouluristeilyn 
tämänvuotinen uutuuspalvelu, jossa matkustajat voivat etukäteen varata itselleen 
opastetun kiertoajelun joulupäiväksi Tukholmaan. Perillä voi vierailla vaikkapa 
suositussa ABBA-museossa tai osallistua suomenkieliseen 
joulujumalanpalvelukseen vanhan kaupungin suomalaisessa kirkossa, vinkkaa Viking 
Linen linjapäällikkö Lauri Orpana. 

 
Jouluristeilystä haaveilevan kannattaa pitää kiirettä. Risteilyjen kysyntä on kova vuodesta 
toiseen, ja eniten risteilyjä varataan marraskuussa. Jouluna panostetaan myös 
matkustusmukavuuteen, mikä näkyy erityisesti parhaiden hyttiluokkien varaustilanteessa. 
Jouluristeilyllä kaikki ateriat, myös Leif Mannerströmin juhlava joulupöytä glögeineen, 
sisältyy risteilyn hintaan. 
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